附件3
首都高校学生到朝阳共青团系统挂职工作诚信协议

甲方（用人单位）：
乙方（挂职学生）：
甲乙双方根据《首都高校学生到朝阳共青团系统挂职工作的方案》，按照自愿、平等、协商一致的原则，签订本协议。
第一条 挂职期限
1.乙方自愿到甲方单位挂职，挂职时间自2016年  月   日起至2016年  月  日止，为期半年。
2.挂职协议期满，经双方协商同意，报团区委批准后，可以继续延长挂职期限半年。
第二条 工作岗位及任务
[bookmark: _GoBack]1.甲方聘请乙方在朝阳团区委及街乡团（工）委挂职锻炼，所挂职务为团区委各部室负责人助理或街乡团（工）委书记助理。
2.挂职期间，乙方要充分发挥自身理论优势和专业特长，积极承担或参与甲方单位共青团系统的调研课题研究及重点工作项目。
第三条 工作补贴
团区委根据乙方挂职期间的考勤考核情况，向其发放交通生活补助，并统一办理人身意外伤害保险。对于达到出勤要求的，按照每人每月700元的标准发放挂职交通生活补助；对于未达到出勤要求的，按照每人每天80元的标准扣发挂职交通生活补助。
第四条 甲方的权利与义务
1.甲方要为乙方提供必要的办公场所和工作条件（其中就餐与街乡正式人员同等待遇）。
2.甲方要指定专人负责做好乙方的日常管理和工作考勤，并按期上报乙方月度考勤给团区委。
3.挂职期满后，甲方要配合乙方做好考核鉴定工作，并根据乙方的综合表现，从“德、能、勤、绩”等方面对其进行考核评价。
第五条 乙方的权利与义务
1.挂职锻炼期间，乙方平均每周应保证在甲方单位至少工作2天，寒暑假期间原则需全职工作。
2.乙方要服从甲方的工作安排，工作中不怕困难，努力进取。
3.乙方在挂职期间，应严格遵守国家法律法规及甲方单位的规章制度，否则由此造成的后果和自身伤害一切由乙方自身承担，甲方概不负责。
4.乙方在挂职期间，不能完成甲方所交办的任务，工作能力差，违反有关法规的，出勤不达标的，经告诫不改正的，甲方可单方面提前终止协议，并将相关情况反馈给选派高校，给予相应处罚。
5.乙方对在甲方单位工作的内容负有保密责任，未经甲方允许不得对外泄露。
第六条 其他
1.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经甲、乙双方签字（盖章）后生效，具有同等法律效力。
2.本协议如有未尽事宜，经甲乙双方协商后，另签订补充协议。

甲方（盖章）：           乙方（签字）：
      年    月    日          年    月    日